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Europejskie świętowanie w Słupsku 

Jaki wpływ na kształtowanie Unii Europejskiej ma jej Parlament? O czym decydują 

europosłowie, których wybierzemy 26 maja? Tegoroczne obchody Dnia Unii Europejskiej 

odbędą się tuż przed tym ważnym głosowaniem. Nic więc dziwnego, że tegoroczne obchody 

będą koncentrowały się właśnie na tych zagadnieniach!  

 

Współorganizatorami wydarzenia są: 

 Gmina Kobylnica; 

 Gmina Słupsk; 

 Powiat Słupski; 

 Miasto Ustka; 

 Miasto Słupsk; 

 Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej w Słupsku; 

 Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego w Słupsku; 

 Słupski Instytut ds. Młodzieży. 

Partnerami obchodów Święta Unii Europejskiej w Słupsku są: 

 Przedszkole Miejskie nr 19 im. „Słupski Chłopczyk”; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słupsku; 

 Gryf Słupsk S.A.; 

 Słupski Ośrodek Kultury; 

 Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

 Koło Naukowe Administratywistów Akademii Pomorskiej w Słupsku; 

 Szkoła Policji w Słupsku; 

 Komenda Miejska Policji w Słupsku; 

 Wodociągi Słupsk S. A.; 

 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. Jana Pawła II w Słupsku; 

 Ochotnicza Straż Pożarna Dargoleza; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku; 
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 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupsku; 

 Przedszkole Miejskie Nr 25 „Kubuś Puchatek” w Słupsku; 

 Państwowy Teatr Lalki „Tęcza” w Słupsku. 

 Program: 

12.00 – 12.10: wspólne odśpiewanie „Ody do radości” z udziałem Chóru „Kantele” z I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku; 

12.10 – 12.20: wspólna konferencja prasowa współorganizatorów poświęcona m.in. obchodom 

święta UE, ogłoszenie konkursu na Europejską Szkołę Roku oraz informacja o zaplanowanych 

działaniach profrekwencyjnych w ramach kampanii tymrazemglosuje.eu; 

12.20 – 12.40: przedstawienie programu imprezy, partnerów, stoisk i atrakcji wraz z programem; 

12.40 – 13.40: debata na trawie pt. „Dlaczego wybory do Parlamentu Europejskiego są ważne” 

współorganizowana z uczniami IV Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Słupsku; 

13.40 – 13.50: wystąpienie przedszkolaków z Przedszkola Miejskiego nr 25 „Kubuś Puchatek”; 

13.50 – 14.30: Szkoła Podstawowa nr 9 w Słupsku: quiz połączony ze skeczem o Unii Europejskiej; 

14.30 – 14.50: Szkolny Zespół Artystyczny ze Szkoły Podstawowej nr 2: spektakl jubileuszowy na 

podstawie „Małego Księcia”; 

15.00 – 15.30: ogłoszenie wyników konkursów; 

15.30 – 16.00: podsumowanie obchodów Dnia Unii Europejskiej 

W ramach obchodów na terenie Parku im. PCK w Słupsku przy ul. Małcużyńskiego będzie 

zlokalizowanych wiele stoisk z dodatkowymi atrakcjami dla mieszkańców. Wśród nich m.in.: 

 rodzinne grillowanie przygotowane przez uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Słupsku; 
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 Europejska Gra Miejska przygotowana przez członków Koła Naukowego 

Administratywistów Akademii Pomorskiej w Słupsku; 

 pokaz treningowy przygotowany przez piłkarzy Gryfa Słupsk S.A.; 

 pokaz samochodów służbowych i badania daktyloskopijne przygotowane przez Szkołę 

Policji w Słupsku; 

 pokaz sprzętu i znakowanie rowerów przez Komendę Miejską Policji w Słupsku; 

 spółka miejska Wodociągi Słupsk S.A. przygotowały m.in. kącik edukacyjny, konkurs na 

rozpoznawanie smaku wody; 

 pokaz sprzętu strażackiego przygotowany przez Ochotniczą Straż Pożarną Dargoleza; 

 stoisko informacyjne Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku; 

 działania aminacyjno-edukacyjne przygotowane przez Teatr Lalki „Tęcza” w Słupsku. 

  

„Cieszymy się, że z roku na rok organizowane Święto Unii Europejskiej nie tylko przyciąga coraz 

większą liczbę mieszkańców, ale także coraz więcej instytucji i podmiotów zainteresowanych jest 

współudziałem w tym wydarzeniu. Jest to radosne święto! Przez ostatnie 15 lat to właśnie Polska 

najwięcej skorzystała z członkostwa w Unii Europejskiej. Pamiętajmy, że dotacje są ważne, bo 

umożliwiają rozwój infrastruktury, ale Unia to coś więcej! To system wartości, bezpieczeństwa, czy 

praw wynikających z obywatelstwa UE.” - Rafał Kuligowski - Punkt Informacji Europejskiej Europe 

Direct - Słupsk 

 

Program "Kierunek Europa" zachęcający do udziału w tegorocznych obchodach Święta Unii 

Europejskiej: https://www.youtube.com/watch?v=cE4cTSL1nf0 

 

https://europedirect-slupsk.pl/europejska-gra-miejska-2019/

